1er Mouvement

Mouvement barémisé - Résultats de la CAPD du 22 mai,

Trouvez la ville, puis I'école. Vérifiez le baréme auquel a été attribué le poste. Comparez avec votre baréme.
Type de poste Baréme

VILLE
AIGUEFONDE
ALBAN
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI
ALBI CEDEX 9
ALBI CEDEX 9
ALBINE
AMBRES
ARTHES
ARTHES
ARTHES
ARTHES

ECOLE

PUBLIQUE SAINT ALBY
PUBLIQUE

COLONEL TEYSSIER
COLONEL TEYSSIER
COLONEL TEYSSIER
ECOLE JULES FERRY
ECOLE ROCHEGUDE
ECOLE ROCHEGUDE
ECOLE ROCHEGUDE
ECOLE ROCHEGUDE
EDOUARD HERRIOT 2
EDOUARD HERRIOT 2
EDOUARD HERRIOT 2
EDOUARD HERRIOT 2
EDOUARD HERRIOT 2
EDOUARD HERRIOT 2
GEORGES BRASSENS

GROUPE SCOLAIRE LA VISCOSE
GROUPE SCOLAIRE LA VISCOSE

IEN ALBI MONTAGNE

IEN ALBI MONTAGNE

IEN ALBI MONTAGNE
INSPECTION EN ALBI
INSPECTION EN ALBI

IR LE CHEMIN

JEAN JACQUES ROUSSEAU
JEAN JACQUES ROUSSEAU
LA CURVEILLERE

LA CURVEILLERE

LA CURVEILLERE

LE CHEMIN

LE CHEMIN

LOUIS FIEU

LOUIS FIEU

MAT.LOUISA PAULIN
MAT.LOUISA PAULIN

PAPE CARPENTIER
PASTEUR

PASTEUR

QUARTIER DE RAYSSAC
RAYSSAC

ST EXUPERY

ST EXUPERY

ST EXUPERY

ST EXUPERY

INSPECTION ACADEMIQUE
INSPECTION ACADEMIQUE
PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE
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DIR ELM
BD

IMF

BD

AEPO
CLIN
REEDUC
ADAPT
OPTION D
ADJ.EL.OC
ADJ ELM
ADJ ELM
ADJ.MAT.EL
EALV
AEPO
DECH ELM
EALV

ZIL ELM
AEPO
CPLV
CPAIEN
CPAIEN
CP EPS
ANI'INFO
OPTION D
ADJ.MAT.EL
ADJ.MAT.EL
ADAPT
ADJ ELM
OPTION D
OPTION D
OPTION D
BD STAGES
BD

ADJ MAT
MAPO
ADJ MAT
ADJ ELM
DIR ELM
DIR MAT
ZIL ELM
ADAPT
ADJ ELM
DIR ELM
ADJ ELM
ENS REF
ENS REF
CuU

ADJ ELM
DIR ELM
REEDUC
PSY

ADJ MAT

12,336 TD
32,903TD
25,833 TD
22,669TD
20,333 TP
14,583 TD
69,300 TD
60,756 TD
25,833 TP
20,083 TD
50,253 TD
33,583 TD
29,833TD
25917TD
25,067 TP
17,083 TD
35,833 TD
26,917 TD
14,333 TP
52,300 TD
47,833 TD
47,314TD
46,506 TD
24,833 TD
15,683 TP
47,500 TD
28,333TD
53,467 TD
34,447 TD
16,964 TP
23,833 TP
16,583 TP
51,844 TD
27,742TD
48,756 TD
41,244 TP
48,239 TD
42,983 TD
19,333 TD
48,494 TD
33,492TD
35,511 TP
34,583 TD
27,583 TD
25,647 TD
48,750 TD
43,431TD
13,333TD
23,319TD
54,547 TP
50,497 TD
48,147 TD
41,061 TD



ARTHES
ARTHES
ARTHES
AUSSILLON
AUSSILLON
AUSSILLON
AUSSILLON
AUSSILLON
BLAN
BLAYE LES MINES
BRASSAC
BRASSAC
BRASSAC
BRENS
BRENS
BRENS
BRIATEXTE
BURLATS
BUSQUE
CADALEN
CADALEN

CAGNAC LES MINES
CAGNAC LES MINES
CAGNAC LES MINES
CAHUZAC SUR VERE
CAHUZAC SUR VERE

CAMBON D ALBI
CAMBON D ALBI
CAMBON D ALBI
CARLUS
CARMAUX
CARMAUX
CARMAUX
CARMAUX
CARMAUX
CARMAUX
CARMAUX
CARMAUX

CASTELNAU DE LEVIS
CASTELNAU DE MONTMIRAL

CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
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PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

JULES FERRY

JULES FERRY

JULES FERRY

JULES FERRY

VAL D AUSSILLON

PUBLIQUE

AUGUSTIN MALROUX
ELEMENTAIRE

ELEMENTAIRE

ELEMENTAIRE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

LES VIGNALS

PUBLIQUE

MIXTE 1

MIXTE 1

JEAN JAURES

JEAN JAURES

JEAN JAURES

PUBLIQUE

PUBLIQUE

CAMBON D'ALBI

CAMBON D'ALBI

CAMBON D'ALBI

PUBLIQUE

EDUCATION NATIONALE
GPE.SCOLAIRE J-B.CALVIGNAC
GPE.SCOLAIRE J-B.CALVIGNAC
GPE.SCOLAIRE J-B.CALVIGNAC
GROUPE SCOLAIRE JEAN-MOULIN
GROUPE SCOLAIRE JEAN-MOULIN
JEAN JAURES LA SERINIE
JEAN-JAURES LA SERINIE
PUBLIQUE

PUBLIQUE

ALBINQUE

ALBINQUE

ALBINQUE

ANN CLG JEAN MONNET
BISSEOUS MIXTE

BISSEOUS MIXTE

CENTRE

CENTRE MIXTE 1

CENTRE MIXTE 1

GR SCOLAIRE J PREVERT
GROUPE SCOLAIRE VILLEGOUDOU
GROUPE SCOLAIRE VILLEGOUDOU
GRP DE LADEN MIXTE

GRP DE LADEN MIXTE

GRP DE LADEN MIXTE

GRP SCOLAIRE AILLOT
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BD STAGES
ADJ ELM
BD

CLIN

ZIL ELM
OPTION D
PSY

ADJ ELM
DIR ELM
EALV

ZIL ELM
ADAPT
ADJ ELM
ADJ ELM
ADJ ELM
AEPO

BD

ADJ ELM
ADJ ELM
ADJ.MAT.EL
ADJ ELM
ADJ MAT
MAPO
ADJ ELM
ADJ ELM
EALV

ZIL ELM
AEPO
AEPO
ADJ.MAT.EL
ANI'INFO
PSY

ADJ ELM
DIR ELM
ADJ ELM
DIR ELM
EALV

BD

DIR ELM
ADJ ELM
EALV
ADJ ELM
MAPO
ADJ SEGPA
REEDUC
ADAPT
ZIL ELM
EALV
OPTION D
ADJ ELM
DIR ELM
ADAPT
OPTION D
ADAPT
BD
OPTION D

40,497 TD
30,944 TD
27,333TD
63,252 TD
37,217TD
25,333 TP
14,833 TP
32,333TD
32,528 TD
19,331 TD
53,0560 TD
25,400 TP
24,333TD
41,469 TD
30,333TD
15,581 TP
14,333 TD
29,583 TD
18,081 TD
25431TD
25,083 TD
34,061 TD
26,164 TP
19,992 TD
20,833 TD
17,333TD
50,333 TD
13,833 TP
13,333 TP
36,069 TD
37,494 TD
48,425TD
27,8447TD
19,083 TP
51,575TD
12,336 TP
39,500 TD
32,089 TD
18,583 TD
20,333TD
49,011 TD
29,036 TD
14,833 TP
32,583 TD
66,550 TD
16,333 TP
18,833 TD
26,161 TD
16,833 TP
31,833TD
31,161 TD
28,894 TP
16,333 TP
16,333 TP
13,833 TD
33,192 TP



CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CORDES SUR CIEL
COUFOULEUX
COUFOULEUX
COUFOULEUX
CUNAC

CURVALLE

DENAT
DONNAZAC
DOURGNE
DOURGNE
DOURGNE
ESCOUSSENS
FREJEVILLE
GAILLAC

GAILLAC

GAILLAC

GAILLAC

GAILLAC

GAILLAC

GAILLAC

GAILLAC

GAILLAC

GAILLAC CEDEX
GAILLAC CEDEX
GIROUSSENS
GIROUSSENS
GRAULHET
GRAULHET
GRAULHET
GRAULHET
GRAULHET
GRAULHET
GRAULHET
GRAULHET
GRAULHET CEDEX
JONQUIERES
LABASTIDE DE LEVIS
LABASTIDE ROUAIROUX
LABASTIDE ROUAIROUX
LABASTIDE ST GEORGES
LABESSIERE CANDEIL
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INSPECTION EDUCATION NATION
INSPECTION EDUCATION NATION
IRM LARDAILLE

IRM LARDAILLE

LA PAUSE 1

LAMBERT MIXTE
LAMBERT MIXTE

LOUIS DAVID LAMEILHE
PUBLIQUE PUECH AURIOL
ROULANDOU
ROULANDOU
ROULANDOU
ROULANDOU
VILLEGOUDOU
VILLEGOUDOU

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PIERRE FOURQUET
PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

CATALANIS

LA VOULTE

LENTAJOU

LENTAJOU

LES POUILLES LOUISE MICHEL
SAINTE CECILE D'AVES
SAINTE CECILE D'AVES
TESSONNIERES
VENDOME

ALBERT CAMUS
ANNEXEE AU COLLEGE A.CAMUS
ECOLE MATERNELLE
PUBLIQUE

EN GACH

EN GACH

GAMBETTA

L ALBERTARIE

LA VENTENAYE

LES CRINS

VICTOR-HUGO
VICTOR-HUGO

ANNEXEE AU COLLEGE PASTEUR
PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

J DE LA FONTAINE
PUBLIQUE
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CP EPS
CPAIEN
DIR SPE.
ADJ SPE C
AEPO
ADJ.MAT.EL
AEPO

ADJ ELM
ADJ ELM
DIR MAT
ADJ MAT
DIR ELM
EALV

BD STAGES
MAPO

ZIL ELM
ADJ ELM
EALV

BD

DIR ELM
ADJ ELM
EALV

CuU
OPTION D
ADJ ELM
DIR ELM
DIR ELM
CuU

BD

DIR MAT
ADJ MAT
BD

AEPO
ADAPT
DIR ELM
REEDUC
AEPO
OPTION D
ADJ SEGPA
ADJ MAT
ADJ ELM
ZIL ELM
EALV

DIR MAT
ADJ MAT
ADJ ELM
EALV
AEPO

BD

ADJ SEGPA
CuU

DIR ELM
ADJ ELM
BD
ADJ.MAT.EL
ADJ ELM

40,250 TD
37,475TD
18,083 TP
15,683 TP
12,833 TP
42,844 TD
13,333 TP
27,083TD
38,631 TD
56,044 TD
49,939 TD
45,494 TD
19,583 TD
43,481TD
19,575 TP
44,464 TD
23,417TD
20,222 TD
16,833 TD
46,394 TD
13,333TD
35,069 TD
18,333 TD
21,583 TP
35,083TD
14,333 TP
17,333 TD
12,333 TD
17,083 TD
44,756 TD
45,314TD
17,833 TD
16,333 TP
71,225TD
12,333TD
64,408 TD
13,333 TP
21,311 TD
44,164 TD
40,050 TD
44,178 TD
36,975TD
13,333TD
12,333 TP
36,475TD
31,583 TD
20,394 TD
21,333TP
15,333TD
51,329 TP
15,833 TD
18,828 TD
35,328 TD
15,833 TD
23,333TD
17,572 TD



LABOUTARIE
LABOUTARIE
LABRUGUIERE
LABRUGUIERE
LACABAREDE
LACAUNE

LAGRAVE
LALBAREDE
LASGRAISSES
LAUTREC

LAVAUR

LAVAUR

LAVAUR

LAVAUR

LAVAUR

LAVAUR

LAVAUR

LAVAUR

LE SEGUR

LESCOUT

LESCURE D ALBIGEOIS
LESCURE D ALBIGEOIS
LESCURE D ALBIGEOIS
LISLE SUR TARN
LISLE SUR TARN
LISLE SUR TARN
LOMBERS

MARSSAC SUR TARN
MARSSAC SUR TARN
MARSSAC SUR TARN
MARSSAC SUR TARN
MAZAMET

MAZAMET CEDEX
MIRANDOL BOURGNOUNAC
MONT ROC
MONTANS
MONTCABRIER
MURAT SUR VEBRE
NAVES

NOAILHAC
PALLEVILLE
PARISOT

PENNE

PEYROLE
PUYGOUZON
PUYGOUZON
PUYGOUZON
PUYLAURENS
PUYLAURENS
PUYLAURENS
PUYLAURENS
PUYLAURENS
PUYLAURENS
PUYLAURENS
RABASTENS
RABASTENS
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PUBLIQUE

PUBLIQUE

MIXTE 2 MARIE-CURIE
MIXTE 2 MARIE-CURIE
PUBLIQUE

VICTOR HUGO
PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

CENTRE

CENTRE
CIRCONSCRIPTION DE LAVAUR
ETABLISSEMENT PENITENTIER P
IME CENTRE PINEL
LE PIGNE

LES CLAUZADES

LES CLAUZADES
PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE
LAPEYRIERE
PUBLIQUE

PUBLIQUE

MIXTE 1

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

GRAVAS MEYER

ANNEXEE AU COLLEGE BONNECOM

PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
SAINT-MAURICE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
PUBLIQUE
ELIE AYMERIC
ELIE AYMERIC
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DIR ELM
BD
REEDUC
ADJ ELM
ADJ ELM
DIR ELM
AEPO

CuU

CuU

IMF

ADJ MAT
MAPO
ANI'INFO
ADJ SEGPA
OPTION D
EALV
ADJ MAT
ADJ ELM
CuU

CuU

DIR ELM
CLIN
EALV

CuU

ADJ MAT
ADJ MAT
ZIL ELM
ADJ.MAT.EL
ZIL ELM
AEPO
AEPO

BD STAGES
ADJ SEGPA
ADJ ELM
Cu

ADJ ELM
ADJ ELM
DIR ELM
ADJ ELM
ADJ ELM
ADJ ELM
BD

ADJ ELM
ADJ ELM
DIR MAT
BD

AEPO
PSY

ZIL ELM
ADJ ELM
ADAPT
DIR ELM
ADJ ELM
BD STAGES
PSY

ADJ ELM

17,833 TD
14,333 TD
59,992 TD
23,158 TD
17,736 TD
47,4727TD
16,583 TP
13,222 TD
14,333 TD
35,231 TD
44,672TD
15,833 TP
36,064 TD
25,333 TP
34,833 TP
15,833 TD
40,083 TD
29,528 TD
16,583 TD
16,833 TD
33,386 TD
31,917TD
18,917 TD
17,833 TD
30,981 TD
23,619TD
19,683 TD
28,917 TD
26,500 TD
24,583 TP
14,833 TP
24,831TD
14,833 TP
24,656 TD
13,222 TD
21,300 TD
18,833 TD
24,083 TP
43,358 TD
21,050TD
17,956 TD
20,833 TD
15,489 TD
21,083TD
25,236 TD
24,583 TD
14,333 TP
75,255TD
44,392 TD
35,461 TD
33,583 TD
33,406 TD
22,083 TD
13,275TD
29,683 TD
23,703TD
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RABASTENS ELIE AYMERIC
RABASTENS PUBLIQUE

RAYSSAC PUBLIQUE
REALMONT PUBLIQUE
REALMONT PUBLIQUE
REALMONT PUBLIQUE

RIVIERES PUBLIQUE

RIVIERES PUBLIQUE

RIVIERES PUBLIQUE
ROQUECOURBE PUBLIQUE

SAIX GPE SCOLAIRE TOULOUSE LAUTR
SAIX LONGUEGINESTE
SENOUILLAC PUBLIQUE

SERVIES PUBLIQUE

SOREZE PRIMAIRE PUBLIQUE
SOUAL PUBLIQUE

ST AFFRIQUE LES MONTAGNEPUBLIQUE

ST AMANS SOULT PUBLIQUE

ST AMANS VALTORET PUBLIQUE

ST AVIT PUBLIQUE

ST BENOIT DE CARMAUX
ST BENOIT DE CARMAUX
ST JEAN DE MARCEL
ST JEAN DE MARCEL
ST JUERY

ST JUERY

ST JUERY

ST JUERY

ST JUERY

ST JUERY

ST SULPICE

ST SULPICE

ST SULPICE

ST SULPICE

ST SULPICE

ST SULPICE

ST SULPICE

ST SULPICE
TAURIAC

TAURIAC

TERSSAC

TEULAT

TREBAS

VABRE

VABRE
VALDURENQUE
VALDURENQUE
VALDURENQUE
VAOUR

VERDALLE

VIANE

VIANE

VIANE

VIELMUR SUR AGOUT

VILLEFRANCHE D ALBIGEOIS

VITERBE

ECOLE ELEM DE FONTGRANDE
ECOLE ELEM DE FONTGRANDE
PUBLIQUE

PUBLIQUE

MARIE CURIE

MARIE CURIE

RENE ROUQUIER

RENE ROUQUIER

RENE ROUQUIER

RENE ROUQUIER

LOUISA PAULIN

PUBLIQUE HENRI MATISSE
PUBLIQUE HENRI MATISSE
PUBLIQUE HENRI MATISSE
PUBLIQUE MARCEL PAGNOL
PUBLIQUE MARCEL PAGNOL
PUBLIQUE MARCEL PAGNOL
PUBLIQUE MARCEL PAGNOL
PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE TEULAT
PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE

TTC IR LE BRIOL

PUBLIQUE

PUBLIQUE

PUBLIQUE
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OPTION D
ADJ MAT
CuU

ZIL ELM
BD STAGES
MAPO
ADJ ELM
ADJ ELM
DIR ELM
ADJ ELM
DIR ELM
BD

ADJ ELM
ADJ ELM
ADJ ELM
ADJ ELM
EALV
DIR ELM
ADJ ELM
DIR MAT
PSY
EALV
ADJ ELM
DIR ELM
ADJ ELM
BD

ADJ ELM
ADJ ELM
MAPO
BD

DIR MAT
EALV
ADJ ELM
BD STAGES
ADJ ELM
ADAPT
ADJ ELM
DECH ELM
DIR ELM
ADJ ELM
ADJ ELM
CuU

CuU

ADJ ELM
DIR ELM
EALV
DIR ELM
ADJ ELM
DIR ELM
DIR ELM
ADJ ELM
ADJ MAT
OPTION D
EALV
EALV
CuU

15,331 TP
23,833TD
13,833 TD
37,083TD
36,636 TD
17,083 TP
37,347 TD
23,917 TD
17,833 TD
25,333TD
27,325TP
32,833 TD
29,333TD
65,033 TD
22,667 TD
23,667 TD
36,667 TP
14,333 TP
30,233 TD
13,331 TP
41,533TD
18,083 TD
25,539TD
14,083 TD
44,878 TD
14,947 TD
51,144 TD
35,183 TD
18,583 TP
18,333 TD
18,083 TD
32,811 TD
22,069TD
17,333TD
23,833TD
22,736 TD
21,250TD
20,333 TD
19,5683 TD
16,583 TD
29,683 TP
15,683 TD
16,494 TD
12,997 TD
12,336 TP
18,333 TD
17,661 TD
17,572 TD
21,550TD
18,617 TD
56,653 TD
13,833 TD
19,319 TP
14,833 TD
22,583 TD
24,333TD
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